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Think ahead.

120059
Tork Matic® papierové utierky v kotuci —
extra dihy kotuc

Tork Matic® systém kotucov utierok na ruky (H1) ma vysoku kapacitu, idealnu do frekventovanych toaliet
a umyvarni v Skolach a na letiskach.

*  Vyhodna cena — papierové utierky na ruky vhodné na zakladné potreby

. Extradihy kot(¢: menej dopifiania, Setri as potrebny na tdrzbu

. Davkovanie po Utrzkoch znizuje spotrebu a zlepSuje Uroven hygieny
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Kompatibilné produkty

a.l.-8

551000 551108

Tork Matic® zasobnik
na papierové utierky
na ruky v kotuci biely

Cierny

Udaje o preprave

EAN
Baliaci material
Pocet kusov

Prepravné jednotky na jednu
vrstvu

Vrstva na paletu
Hmotnost v hrubom
Vyska

Dizka

Sirka

Cista hmotnost

MnoZstvo

Tork Matic® z&sobnik
na papierové utierky
na ruky v kotuci s
Intuition™ senzorom

460001

senzorom

Jednotky spotrebitela
(CON)

7322540918885
none

1

185399
210 mm
190 mm
190 mm
1822.8¢

7.58 dm3

Tork Matic® zasobnik
na papierové utierky v
kotlci s Intuition™

Kvalita
Universal

Priemer kotuca
19cm

Tlag

No

A

e

TORK y
)

551100

Tork Matic® zasobnik
na papierové utierky
na ruky v kotuci s
Intuition™ senzorom
biely

Prepravné jednotky
(TRP)
7322540918861

Carton

6 (6 CON)

11.8 kg
247 mm
588 mm
388 mm
10.9 kg

56.35 dm3

pe\ua l.“%e

wow?

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

Dizka kotaca
280 m

Vnutorny priemer jadra
3.8cm

Reliéfna potlac
No

551008

Tork Matic® zasobnik
na papierové utierky
na ruky v kotuci cierny

Paleta
(PAL)

7322540918878

168 (28 TRP)

4

7

329.67 kg
1879 mm
1200 mm
800 mm
306.23 kg

1.58 m3
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